Et si le blé est prins pour argent, ou argent pour blé, il fault augmenter ou diminuer selon que dessus est dict audict pays. lxxix.

Aussi si rente rendable est baillée pour rente en directe, ou rente en directe pour rente rendable, la fault augmenter ou diminuer respectiement comme dessus est dict à l'asiète dudit bas pays d'Auuergne.

¶ HAS GLOSSELLAS A DOMINO

Aymone conditas, quæ uerò mense Iulio de anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo octauo completæ fuerunt, non parua cum diligentia Paschasius textor impensis clarissimi uiri Arnoldi l'Angelier, feliciter excudebat.

Cum privilegio.

fol. CXXII
TIT. XXXI
L'ART DE LA GUERRE

Cum priuilegio.

~~29932~~

H. 17873

НАУКОВА БІБЛІОТЕКА ОНУ ім. І.І. МЕЧНИКОВА

78

74

НАУКОВА БІБЛІОТЕКА ОНУ ім. І.І. МЕЧНИКОВА